DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COOPERAÇÃO E
PROCESSSOS DE TOMADA DE CONSCIÊNCIA NA FORMAÇÃO DO ESTUDANTE
CRÍTICO, REFLEXIVO E AUTÔNOMO. de autoria de JERRY ADRIANE PINTO DE
ANDRADE, RAFAEL SOUZA SANTOS, MARIA CLARA ALMEIDA PEREIRA, ÉRICA
BARRETO RODRIGUES, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56347

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56347